
 

12 

COMUNE DI MONTEPAONE 

PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
n. 6   Reg. area 

 

OGGETTO: Manutenzione straordinaria caldaia  sede comunale Montepaone Centro -       

 

Premesso che:  

- La caldaia a metano installata presso la sede comunale di Montepaone Centro, posta al piano 

rialzato,  necessita di ulteriori interventi di manutenzione straordinaria, consistenti in 

sostituzione scheda e  flussostato;    

Espletate regolari indagini di mercato; 

VISTO il regolamento comunale sui contratti  forniture di beni e  servizi in economia, appalto lavori, 

approvato con delibera C.c. n. 32 del 13.05.2009; 

Visto che la ditta Agresta Domenico, P.I. 02762480792, con sede in Montepaone,  via Don Luigi 

Sturzo, 57, si è resa disponibile ad eseguire l’intervento di manutenzione straordinaria alla  caldaia 

di che trattasi,  per il prezzo di  270,00,  oltre IVA ,  ritenuto congruo;    

Rilevato che l’importo stabilito della prestazione risultando inferiore ai 40.000 euro, pertanto, è 

possibile procedere all’affidamento medesimo, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 125, comma 11, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, così come modificato dall’art. 4 comma 

2, lettera m- bis) della Legge  106/2011,  e dell’art. 267, comma 10, del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207; 

Ritenuto di dover provvedere in merito, stante l’urgenza;  

Verificata la  disponibilità finanziaria;  

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali – D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 

Visto lo statuto comunale vigente; 

Visto il D. lgs 163/2006; 

          

DETERMINA 
 

1) imputare la spesa di 270,00,  oltre  IVA, necessaria per eseguire l’intervanto di manutenzione 

straordinaria alla caldaia installata presso la sede comunale di Montepaone Centro, consistente 

nella sostituzione della scheda e del flussostato,  sul cap. 250/1 del bilancio  comunale;   

2) affidare l’intervento di manutenzione straordinaria alla ditta Agresta Domenico, P.I. 

02762480792, con sede in Montepaone, via Don Luigi Sturzo, 57, che si è resa disponibile ad 

eseguire l’intervento di manutenzione straordinaria alla caldaia a metano, consistente nella 

sostituzione della scheda e del flussostato.  

 

 

 MONTEPAONE, lì  04.02.2013                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                  

                                                                                                    (Geom. Francesco Ficchì ) 

 

 

 

 

 



 

22 

 

 

 

 

 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 Imp. n. 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per due giorni consecutivi decorrenti dal    11/02/2014      al  26/02/2014 

IL RESP.DELL’ALBO 

Sig.ra Rosaria Fabbio 


